

Dobra, 17.06.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.31.2019.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego”

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego”** wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Czy w kosztorysie należy uwzględnić wyposażenie pomieszczeń zgodnie z rysunkiem architektury rzut parteru? Jeżeli tak, proszę o dokładną specyfikację urządzeń.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić stałe wyposażenie pomieszczeń, takich jak łazienki, pom. gospodarcze i kuchnia. Wyposażenie zostało wymienione w przedmiarze, jednak dodatkowo Zamawiający uzupełnia specyfikację o osprzęt sanitarny i zamieszcza ją na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 2)

Proszę o doprecyzowanie wymiaru i wysokości systemu paneli przesuwanych wskazanych na tarasie na rysunku rzutu parteru. W opisie technicznym wskazano, że system ma zostać zamocowany do muru, jednak na rysunku rzutu parteru żaluzje zlokalizowane są w takim miejscu, że nie mają styczności z murem. Czy nad tarasem ma być wykonane jakieś zadaszenie?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że system paneli przesuwanych ma zostać zamocowany do muru. Na rysunku rzutu parteru żaluzje zostały rozrysowane osobno dla większej czytelności. Nie przewiduje się zadaszenia tarasu. Rys. doprecyzowujący wymiary w załączeniu. Przed zamówieniem i wykonaniem wszystkich elementów należy dokonać pomiarów sprawdzających na budowie.

Pytanie 3)

Proszę o wskazania wymiarów i koloru kostki betonowej brukowej przeznaczonej na chodnik.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że wymiary kostki betonowej brukowej to 20 x 30 cm, gr. 8 cm; kolor szary.

Pytanie 4)

Proszę o charakterystykę stojaka rowerowego.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, że stojak rowerowy winien mieć kształt prosty, geometryczny – składający się z 3 pojedynczych elementów, przy każdym możliwość montażu dwóch rowerów. Rys. przykładowy w załączeniu. Charakterystyka:

Wymiary:

Wysokość: 75cm,

Szerokość: 85cm,

Materiały:
Stal nierdzewna.

Montaż:
Przez zabetonowanie elementów kotwiących.

Pytanie 5)

Czy opaska żwirowa ma być ograniczona obrzeżem betonowym? Jeżeli tak to jakim?

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że opaska żwirowa powinna być ograniczona obrzeżem betonowym - kolor szary, dopasowany do koloru chodnika - wymiary 6 x 20 x 100.

Z uwagi na powyższe Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wadium do dnia 02.07.2019 r. do godziny 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2019 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.

Z up. Wójta Gminy
mgr Tomasz Kozłowski
Kierownik Wydziału
ds. Komunalności i Inwestycji